
 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

     Број: 1-Н 500-404-01-00099/2014 G5007-7 

Датум: 24.02.2014. године 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку број 1-Н 500-404-01-

00099/2014 G5007-5 од 05.02.2014. године. 

 

 

На писани захтев потенцијалног понуђача, а на основу члана 63. став 2. Закона о јавним 

набавкама, дајемо појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара рисованог и 

компјутерског папира са услугом испоруке «F-co» магацин Наручиоца у Нишу, а за потребе Пореске 

управе, Регионалних одељења и одсека Ниш, као и припадајућих организационих јединица. 
 
Питање бр. 1: 

Молим Вас да прецизно наведете адресу за доставу узорака. 
 
Одговор:  

Лично преко писарнице или Поштом на адресу: Министарство финансија, Пореска управа, 

Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш, 18000 Ниш, улица Страхињића бана бб, 

канцеларија бр. 40.  

 

Питање бр. 2: 

Да ли је од узорака потребно доставити по 1 рис за ставке 1, 4 и 5 из табеле са стр. 27 

 

Одговор: 

Потребно је доставити само узорак (1 рис) за ставку бр 1 са сртране 27 (Копир папир А4 – бели, 

80гр, +,- 3). 

 

Сходно члану 63. став 2. Закона о јавним набавкама понуђачи могу тражити додатна 

појашњења - информације најкасније пет дана пре истека рока за подношење понуде. 

За све нејасноће и појашњења молимо да се обратите писаним путем на адресу Министарство 

финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш, 18000 Ниш, 

улица Страхињића бана бб, канцеларија бр. 40, или путем факса на број 018/241-041.  

 

 

                                                                         


